

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2018

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2018

**nimi:** Seiklejate Vennaskond

**registrikood:** 80312742

**tänava/talu nimi,** Tiigi tn 1-14

**maja ja korteri number:**

**linn:** Tartu linn, Tartu linn

**vald:** Tartu linn

**maakond:** Tartu maakond

**postisihnumber:** 51003

**telefon:** +372 58040569

**e-posti aadress:** [haaletaja@gmail.com](mailto:haaletaja@gmail.com)

**veebilehe aadress:** <http://www.seiklejad.org>

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	19
Bilanss	19
Tulemiaruanne	20
Rahavoogude aruanne	21
Raamatupidamise aastaaruande lisad	22
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	22
Lisa 2 Tööjõukulud	22
Lisa 3 Seotud osapooled	22
Aruande allkirjad	23

# Seiklejate Vennaskond MTÜ

**Tegevusaruanne 2018**

Period 01.01.2018 – 31.12.2018



*Seiklejate Vennaskond*

## Ülevaade:

Aasta 2018 oli organisatsiooni jaoks tegevuste rohke. Jätkus 2016 alanud strateegilise koostöö projekt „**Involve! Include! Improve!**“ mis kestis kuni augusti lõpuni 2018 ning mille raames 10 partnerit üle Euroopa töötasid selle nimel, et parandada noorsootöö kvaliteeti ja kaasata Erasmus+ programmi rohkem vähemate võimalustega noori. Antud projekti raames toimus augustis ka partnerite kohtumine, mis tõi kokku 11 osalejat 10st riigist. Jätkusid ka erinevad tegevused kohalikul tasandil. Lisaks viisime läbi erinevaid rahvusvahelisi koostööprojekte välispartneritega ka Eestis. Kolmandat korda viis Seiklejate Vennaskond läbi noortevahetuse „**Tagasi juurte juurde!**“, mille raames saabus Eestis 20 väliseesti noort üle kogu maailma. Noortevahetus toimus oktoobris 2018. Aprillis lõppes ka kohalik projekt „**Motiveeritud vabatahtlikud, parem kaasatus ja kõrgem kvaliteet!**“, mille tegevused toimusid aprilli lõpuni. Algasid mitmed uued strateegilised partnerlused, mille läbi soovime tõsta rahvusvahelise koostöö kvaliteeti ja noorte- kui täiskasvanuhariduse valdkonnas. Meie regionaalne grupp Valgamaa Seiklejad viis läbi noortevahetuse „**No regrets! No limits!**“, mis toimus juunis Tõrva lähedal. Teist korda toimusid ka Seiklejate Vennaskonna suvepäevad. Novembris toimus noorsootöötajate koolitus „**ABC of Inclusion**“, mille teemaks oli vähemate võimalustega noorte kaasamine.

Aastal 2018 pakkusime Eesti noortele ja noortega töötavatele inimestele mitmeid erinevaid võimalusi osaleda välisprojektides. Kokku osales aastal 2018 Seiklejate Vennaskonna poolt koordineeritud või Seiklejate Vennaskonna partnerlusega projektides **639 noort ja noortega töötavat inimest**. Neist **509** osales projektides välismaal (kokku **147 projekti**) ning ülejäänud Eestis. Euroopa vabatahtliku teenistuse raames olid välismaal **20 Eesti vabatahtlikku**. Seiklejate Vennaskonna blogi vaatamiste arv oli aasta seisuga **780 223**. Seiklejate Vennaskonna Facebooki lehe meeldimiste arv aga **5654**, mis suurendas oluliselt ka selle kommunikatsioonikanali tõhusust ning pakkus huvilistele informatsiooni võimalustest, mida Seiklejate Vennaskond pakub.

## Strateegiline partnerlus „Involve! Include! Improve!“



*Lõpukohtumine augustis 2018*

Projekt kestis september 2016 – august 2018. Projekt eesmärgiks oli tõsta rahvusvaheliste noorteprojektide kvaliteedi läbi kogemuste jagamise strateegiliste partnerite vahel. Projekti eesmärgid olid:

- Tõsta Erasmus+ projektide kvaliteeti nii partnerlusvõrgustiku sees kui väljaspool seda
- Tagada eesti noortele ja noorsootöötajatele kvaliteetne ettevalmistus ja toetus enne välisprojektis osalemist
- Valmistada ette noortevahetuse grupijuhid läbi täiendkoolituse
- Tõsta teadlikkust Erasmus + programmist vähemate võimalustega noorte seas kaasates ka kohalikke noorsootöötajaid
- Tõsta noortevahetuste kvaliteeti
- Luua tugev partnerite võrgustik, kellel projektid on kvaliteetsed, toetavad noorte osalust ja vähemate võimalustega noorte kaasamist ja kes arvestavad projektide korraldamisel inimõigusi ja demokraatlike väärtusi

Projekti raames toimusid igas riigis kohalikud tegevused, ning rahvusvahelisel tasandil toimus kaks partnerite vahelist kohtumist ja üks lühiajaline organisatsioonide töötajate koolitus Eestis. Projekti rahastas programm Erasmus+.

Loe edasi: <http://ka2estonia.weebly.com/>

## „Motiveeritud vabatahtlikud, parem kaasatus ja kõrgem kvaliteet!“



*Grupijuhtide koolitus*

Projekti „Motiveeritud vabatahtlikud, parem kaasatus ja kõrgem kvaliteet!“ eesmärgiks oli tagada Seiklejate Vennaskonna võimekuse kasv ja arenguhüpe. Selle jaoks alustasime regulaarsete koordinaatorite kohtumistega, kus koolitasime koordinaatoreid, lõime hea tiimiõhkkonna, analüüsisime seniseid eesmärke ja panime paika lühi- ja pikajalised eesmärgid ja jaotasime ülesanded. Suvepäevadel tõime kokku meie projektides osalenud noored, et muuta nad Seiklejate Vennaskonnaga lähedasemaks, jagada häid praktikaid ja kogemusi ja anda meie sihtrühmale võimalus kaasa rääkida organisatsiooni arengus ja tulevikus. Panime paika organisatsiooni missiooni, visiooni, eesmärgid ja 2020 arenguplaanid, millest esimesed said kajastatud põhikirjas ja viimased arengukavas. Lõime eraldi grupijuhtide koolitus ja mentorite programmi, et tagada välisprojektide parem ettevalmistus, kvaliteet ja noorte toetamine ja turvalisus. Programmis osales 30 noortejuhti. Samuti alustasime iga-aastase vabatahtlike tunnustusüritusega, kuhu kaasasime 50 osalejat. Lõime aluse vabatahtlike pikaaegseks motiveerimiseks ja innustamiseks. Projekti tegevused toimusid ajavahemikus 01.04.2017 – 30.04.2018. Projekti rahastas Siseministerium ja Kodanikuühiskonna Sihtkapital.

## Noortevahetus „No Regrets! No Limits!



*Noored Valgamaal*

8.-21. juunini toimnud noortevahetuse teema oli väljakutsete vastu võtmine, aktiivne eluviis ning enda tugevuste ja nõrkuste tundma õppimine. Projektist võtsid osa kokku 33 noort vanuses 16-25. Osalejad olid pärit Eestist, Rumeeniast, Portugalist, Hispaaniast ja Kreekast. Projekti eesmärk oli, et noored õpiksid ennast paremini mõistma ning sunniksid end rohkem oma mugavustsoonist välja astuma. Samuti jagasid noored omavahel kogemusi ja näpunäiteid, kuidas elu täiel rinnal nautida. Projekti rahastas programm Erasmus+.

Loe edasi: <https://noregrets-nolimits.blogspot.com/>



## Noorsootöötajate koolitus „ABC of Inclusion“



*Koolitusel viisid osalejad läbi töötubasid Viljandimaa koolides*

Projekt tõi kokku 32 osalejat 9 erinevast riigist, ning koos arutati selle üle, kuidas muuta noorsootööd kvaliteetsemaks ja kaasavamaks. Koolituse eesmärk oli luua erinevaid strateegiaid, kuidas kaasata vähemate võimalustega noori läbi rahvusvahelise noorsootöö. Projekti lõpuks valmisid reaalsed kaasamise strateegiad ning noorsootöötajad rakendasid neid nii koolides Viljandimaal kui tagasi kodus olles.

Loe lisaks siit: <https://abcofinclusion.blogspot.com/>. Projekti rahastas programm Erasmus+.

## Noortevahetus „Tagasi juurte juurde!“



*Noored külastamas Soomaa rahvusparki*

Noortevahetus tõi kokku 30 Eesti juurtega noort, kellest 20 elas välismaal ja 10 Eestis. Osalejad olid vanuses 18—26 eluaastat. Projekt toimus oktoobris Eesti eri paikades. Noortevahetuse eesmärk oli osalejatele tutvustada eesti kultuuri ja eesti keelt. Konkreetsemalt soovisime:

- tutvustada Eesti ajalugu ja kultuuripärandit, et tuua sedakaudu välismaal elavad eestlased lähemale oma pärimusele;
- tutvustada Eesti edulugusid, kogemusi ja tulevikuplaane;
- õpetada mitteformaalses keskkonnas eesti keelt;
- teadvustada töö- ja õppimisvõimalusi Eestis;
- tutvustada Eesti riigijuhtimist;
- luua toetusvõrgustiku, et toetada nende naasmist kodumaale.

Programmi käigus toimusid mitmekesised tegevused Eesti erinevates piirkondades. Osalejad külastasid Tallinna kultuurilisi ja ajaloolisi vaatamisväärsusi. Programmi käigus tutvuti

uuenduslike äriideedega, külastades Eesti edukaid ettevõtteid. Osalejad said teavet töötamis- ja õppimisvõimaluste kohta Eestis. Programmi raames külastati Soomaa rahvusparki. Osalejatele organiseeriti rabamatk ja neil oli võimalus saada osa Eesti saunatraditsioonidest. Noortevahetuse teises pooles suunduti Põlvamaale, et õppida paremini tundma Eesti kultuuripärandit. Osalejad said õppida Eesti rahvatantse ja avastada kohalikku loodust kanuuretkel Taevaskojas. Edasi suunduti heade mõtete linna, Tartusse, et külastada Eesti Rahva Muuseumi, tutvuda õppimisvõimalustega Tartu ülikoolis ja tunnetada linnas ringi jalutades tudengielu rütmi. Noortevahetus lõppes Tallinnas, kus külastati riigiasutusi ja ettevõtteid, et tutvuda Eesti avaliku- ja erasektori positiivsete näidetega. Kogu noortevahetuse käigus oli osalejatel võimalik mitteformaalse õppe kaudu õppida ja praktiseerida eesti keelt.

Noortevahetust korraldas Seiklejate Vennaskond, koordineeris Eesti Noorsootöö Keskus ja rahastas Haridus- ja Teadusministeerium rahvuskaaslaste programmi kaudu. Loe edasi: <http://www.seiklejad.org/rahvuskaaslased.html> ja <https://www.facebook.com/Rahvuskaaslased-521909148284646/>.

### **Seiklejate Vennaskonna partnerlusega projektid 2018**

Nr.	Projekti nimi	Projekti liik	Toimumise koht	Toimumise aeg	Eesti osalejate arv
1	Healthy lifestyle in Youth Organisations	koolitus	Ljubljana, Sloveenia	5.-11. jaanuar	3
2	Life in Green	APV	Megara, Kreeka	6.-9. jaan	1
3	Media Literacy and Critical Thinking	koolitus	Antaliepte, Leedu	11.-16. jaan	5
4	Gend-ART	noortevahetus	Mura, Hispaania	12.-19. jaan	5
5	You Create	koolitus	San Esteban de Gormaz, Hispaania	20.-25. jaan	2
6	Embrace Diversity	APV	Agros, Küpros	23.-25. jaan	1
7	The Last Hope	noortevahetus	Antalya, Türgi	28. jaan - 4. veeb	6
8	Nomafa	noortevahetus	Barcelona, Hispaania	28. jaan - 5. veeb	5
9	Youth and Education for Peace ...	koolitus	Cognac, Prantsusmaa	5.-11. veeb	3
10	Eco-Entrepreneurship for Rural Development	koolitus	Ayvalik, Türgi	10.-17. veeb	2
11	We Radio	koolitus	Sitsiilia, Itaalia	12.-18. veeb	1

12	Gender Equality in Journalism - Getting the Balance Right	koordineeriv kohtumine	Skopje, Makedoonia	4.-8. veeb	1
13	Dialogue Paths	koolitus	Rooma, Itaalia	11.-18. veeb	3
14	Rebuilding lives through Employment	koolitus	Ateena, Kreeka	19.-25. veeb	3
15	Sense of Communication	APV	Istanbul, Türgi	22.-24. veeb	2
16	Tolerance+	noortevahetus	Slanic-Moldova, Rumeenia	23. veeb - 6. märts	5
17	Unforgattable days with non-formal education	noortevahetus	Kayser, Türgi	26. veeb - 4. märts	5
18	What can we do together	koolitus	Amiens, Prantsusmaa	28. veeb - 7. märts	6
19	A.I.R	EVS	Bukarest, Rumeenia	1. märts - 27. august	1
20	ME+NTOR	töövarjuprojekt	Bukarest, Rumeenia	4.-10. märts	1
21	Youth 4 Tolerance	noortevahetus	Napoli, Itaalia	5.-12. märts	6
22	Youth Culinary Club -- European Common Cuisine	noortevahetus	Poronin, Poola	5.-12. märts	7
23	The more aware - the closer to the Labour Market	noortevahetus	Ateena, Kreeka	5.-13. märts	5
24	RBA Ruralities	partnerlusseminar	Cacín, Hispaania	9.-14. märts	1
25	ART of EVS	koolitus	Istanbul, Türgi	10.-17. märts	3
26	Life in Green	noortevahetus	Megara, Kreeka	11.-19. märts	8
27	EU(united) for Climate Action	noortevahetus	Mörfelden-Walldorf, Saksamaa	12.-19. märts	5
28	Entrepreneur of All	koolitus	Malaga, Hispaania	12.-18. märts	2
29	Get Up, Stand Up	koolitus	Montecatini, Itaalia	15.-22. märts	3
30	Hands Up For Nature	noortevahetus	Nea Kallikratia, Kreeka	15.-24. märts	6
31	What's your waste size?	noortevahetus	Sheffield, Inglismaa	18.-25. märts	5
32	Building Resilience to achieve Valuable Employability Skills	koolitus	Istanbul, Türgi	19.-26. märts	3
33	Peers for Diversity	koolitus	Arad, Rumeenia	19.-26. märts	2
34	HI-TECH Democrats	koolitus	Brescia, Itaalia	19.-23. märts	2

35	Embrace Diversity	noortevahetus	Agros, Küpros	23. märts - 1. aprill	6
36	ME+NTOR	töövarjuprojekt	Bukarest, Rumeenia	26. märts - 1. aprill	1
37	DO IT YOURSELF: Facilitate learning experineces	koolitus	Brežice, Sloveenia	29. märts 5. aprill	2
38	Scouts for Peace	noortevahetus	Karaman-Ermenek, Türgi	31. märts - 8. aprill	6
39	EUTH WORK	seminar	Casai, Portugal	1.-8. aprill	2
40	Sense of Communication	noortevahetus	Istanbul, Türgi	2.-10. aprill	12
41	Debate for Understanding	koolitus	Gauja, Läti	3.-11. aprill	1
42	European Integration As a Key to Our Success	noortevahetus	Poronin, Poola	5.-13. aprill	7
43	Informal learning - expanding the horizon for the future generation	koolitus	Sofia, Bulgaaria	8.-18. aprill	4
44	The Future We Want	koolitus	Busteni, Rumeenia	13.-22. aprill	3
45	Me+ntor	koolitus	Codlea, Rumeenia	14.-22. aprill	2
46	Make Change Happen	koolitus	Tomar, Portugal	16.-20. aprill	3
47	Digital Mediation: Redefining digital culture within youth organizations	koolitus	Larnaca, Küpros	17.-23. aprill	1
48	Bring the Change	noortevahetus	Sardiinia, Itaalia	17.-24. aprill	5
49	Gender Equality in Journalism	koolitus	Shtip, Makedoonia	20.-27. aprill	4
50	Crème de la crème	koolitus	Adamov, Tšehhi	22.-29. aprill	4
51	Face to face: active participation to tackle gender violence	Noortevahetus	Tõrva, Eesti	28.aprill-5.mai	7
52	InforMigration	noortevahetus	Bansko, Bulgaaria	24. aprill - 2. mai	6
53	Design your life	koolitus	Hispaania	30. aprill - 8. mai	1
54	Learning On The Move	koolitus	Daugirdiske, Leedu	5.-13. mai	4
55	Start-Up skills for youth	noortevahetus	Targu Jiu, Rumeenia	5.-14. mai	5
56	Haine no hate online	koolitus	Cognac, Prantsusmaa	7.-13. mai	2

57	Young People for Legality In Europe	Noortevahetus	Corleone, Itaalia	12.-19. mai	5
58	DIY: facilitate learning experiences	koolitus	Brežice, Sloveenia	21.-29. mai	1
59	Social Entrepreneurship Changes the World	noortevahetus	Savigno, Itaalia	21.-29. mai	6
60	A sustainable environment for the development of rural areas	Noortevahetus	Sersale, Itaalia	25.mai-3.juuni	6
61	Dance Against Strangeness	APV	Lommel, Belgia	28.-30. mai	2
62	Kids For The Future	EVS	Gighiisoara, Rumeenia	1.juuni - 1.detsember	2
63	European Community Support Service	EVS	Arad, Rumeenia	1. juuni - 1. jaan 2019	1
64	BUGS! We will- will we survive- together??	APV	Aydin, Türgi	7.-9. juuni	1
65	Rehearsals for life	koolitus	Madeira, Portugal	7.-16. juuni	3
66	Training Beyond Harm reduction	koolitus	Montalban, Hispaania	15.-24. juuni	2
67	Bullying Inside, Conflict Aside	koolitus	Morfasso, Itaalia	15.-24. juuni	2
68	Diversity In Visual Arts vol. 2	noortevahetus	Thessaloniki, Kreeka	15.-27. juuni	5
69	Future of Europe	Noortevahetus	Rostock, Saksamaa	19.-26. juuni	5
70	Time 2B offline	APV	Bran, Rumeenia	22.-25. juuni	2
71	BUGS! We will- will we survive- together??	Noortevahetus	Aydin, Türgi	25.juuni-4.juuli	5
72	Sustainable Young Entrepreneurship	Koolitus	Eskisehir, Türgi	26.juuni -3. juuli	3
73	No for radicalism	Koolitus	Arrouquelas, Portugal	28.juuni-7. juuli	2
74	Creativity in human right and solitarity	Koolitus	Thessaloniki, Kreeka	1.-9. juuli	2
75	GeoEco	EVS	Perušic, Horvaatia	1.juuli-19.august	1
76	Fostering the European Solidarity Corps	Seminar	Cantabria, Hispaania	2.-6. juuli	2
77	Coffee Solidarity Initiative	APV	Amiens, Prantsusmaa	5.-7. juuli	1
78	Dance your dance, sustain our future	APV	Hrvoji, Sloveenia	6.-8. juuli	1

79	Small States of Europe, Big Challenges of Youth	APV	Argos, Küpros	6.-8. juuli	1
80	Discover the Different Cultures	APV	Debrecnen, Ungari	6.-8.juuli	1
81	Developing creativity and innovative potential of young people for social inclusion to employability	Noortevahetus	Calimanesti, Rumeenia	6.-17. juuli	7
82	Dance Against Strangeness	Noortevahetus	Lommel, Belgia	7.-16. juuli	6
83	Coffee Solidarity Initiative	Noortevahetus	Amiens, Prantsusmaa	7-29.juuli	5
84	Time 2B offline	noortevahetus	Bran, Rumeenia	9.-19. juuli	7
85	Youth Work for Shaping an Inclusive Society	Koolitus	Sofia, Bulgaaria	10.-21.juuli	3
86	Healthy living in a healthy inclusive society	Noortevahetus	Argos, Küpros	13.-21. juuli	5
87	We are all humans	Koolitus	Moravec, Tšehhi	15.-24. juuli	2
88	Peace through the performing arts: breaking the cycle of violence	Koolitus	Asha keskus, Suurbritannia	17.-25. juuli	4
89	Media camp	Noortevahetus	Mözen, Saksamaa	17.-27. juuli	5
90	Discover the Different Cultures	Noortevahetus	Debrecnen, Ungari	18.-28. juuli	6
91	Creative health	Noortevahetus	Slanic Moldova, Rumeenia	18.-30 juuli	5
92	Think Global, Grow Local	Seminar	Nieder Neundorf, Saksamaa	26.-31. juuli	1
93	Safe and sound	Noortevahetus	Berettyóújfalu, Ungari	29.juuli-6.august	6
94	My choice is to be happy	Noortevahetus	Genil, Hispaania	30. juuli- 8. august	6
95	Rroma HeArt	Noortevahetus	Tirgu Frumos, Rumeenia	3.-14. august	5
96	Make Me Techoprenour	Noortevahetus	Salihli-Manisa, Türgi	5.-11. august	5
97	My green steps.. through the forest	Noortevahetus	Rio Maior, Portugal	5.-15. august	5
98	Food Fusion	Noortevahetus	Białka Tatrzańska, Poola	13. august- 19. august	5

99	Living in Harmony: Humans, Animals, Plants (LIHHAP)	EVS	Citta Della Pieve, Itaalia	15.aug 2018-15.juuni 2019	1
100	Dance your dance, sustain our future	Noortevahetus	Hrvoji, Sloveenia	16.-30. august	6
101	Small States of Europe, Big Challenges of Youth	Noortevahetus	Argos, Küpros	24.august-1.september	6
102	Developing Competences for Combating Human Trafficking	Koolitus	Struga, Makedoonia	27.august-4.september	4
103	EVS in Roskilde	EVS	Roskilde, Taani	aug/sept	1
104	Equality	Noortevahetus	Praha, Tšehhi	31.august-9.september	7
105	Promoting Europe as youth support for intercultural exchanges	EVS	Ebreuil, Prantsusmaa	1. september 2018-1. september 2019	1
106	Participating as Citizenship	EVS	Bukarest, Rumeenia	1. sept - märts	
107	European spirit through European Volunteers in different Caritas Organisations in Upper Austria	EVS	Austria	1. sept - 31. aug	1
108	Volunteer for Diversity & inclusion	EVS	Blackburn, Suurbritannia	1.september. 2018- 1.august 2019	1
109	EVS in Malaga	EVS	Malaga, Hispaania	1. sept - 20. juuni 2019	2
110	The Frames of Mind	Noortevahetus	Struga, Makedoonia	5. - 13. september	6
111	Blow up	EVS	Lecce, Itaalia	15.september-28.august.2019	1
112	Gender Equality in Journalism – Getting the Balance Right	Noortevahetus	Paralia, Katerini	15.-22. september	6
113	Leaving youth - facing the truth	Koolitus	Velika Plana, Serbia	17.- 24.september	2
114	EMPathY: Emotional management- The Path for Youth	Koolitus	Ruganesti, Rumeenia	19.-26. september	3
115	Youth Front	Noortevahetus	Vignola, Itaalia	24.september-2.oktoober	5
116	Be healthy, be happy	APV	Moravec, Tšehhi	28. september- 1. oktoober	1



117	Volunteering to help people with mental disabilities	EVS	Cadillac, Prantsusmaa	1. oktoober 2018-1. september 2019	1
118		EVS	Sheffield, Suurbritannia	1. okt - okt 2019	1
119	MPT Centre Social de Brienne le Château	EVS	Saint-André-les-Vergers, Prantsusmaa	1. okt - 31. aug 2019	1
120	Inspiration	Noortevahetus	Vindfjelltunet Gjestegaard, Norra	1.-10. oktoober	5
121	Animation and intercultural exchanges in a french high school	EVS	Montuel, Prantsusmaa	okt - juuni 2019	1
122	Youth worker against hate	Koolitus	Castellammare di Stabis, Itaalia	5.-12. oktoober	4
123	Promoting Social Change Through Entrepreneurship'	Koolitus	Sofia, Bulgaaria	7.-17. oktoober	4
124	Make the Change happen	EVS	Barcelo, Portugal	15.oktoober. 14.september.2019	1
125	Peace through the Performing Arts: Reclaiming the Radical	Koolitus	Dean, Suurbritannia	16.-24. oktoober	5
126	Parental therapy	Noortevahetus	Isparta, Türgi	18.-24. oktoober	6
127	Be your own boss	Koolitus	Limassoli, Küpros	18.-27. oktoober	3
128	SInG 4 Life	Koolitus	Istanbul, Türgi	20.-29.oktoober	5
129	What driver you(th) crazy?	Noortevahetus	Brežice, Sloveenia	27.oktoober-3. november	5
130	Connection	EVS	Palermo, Sitsiilia, Itaalia	1. november. 2018-juuli 2019	2
131	The Art within	Koolitus	Laranca, Küpros	1.-7. november	2
132	Be healthy, be happy	Noortevahetus	Moravec, Tšehhi	1.-8. november	6
133	ABC of inclusion	Koolitus	Viljandi, Eesti	1.-10.november	1
134	To be an exemplary leader for intercultural teams	Noortevahetus	Pariis, Prantsusmaa	5.-13. november	5
135	Build and Attend Peace	Koolitus	Lagodekhi, Gruusia	7.-13. november	3

13 6	El-Positive	Koolitus	Worchester, Suurbritannia	7.-14. november	1
13 7	Argo-entrepreneurship Accelerator	Koolitus	Laranca, Küpros	20.-26. november	2
13 8	EMPathY: Emotional Management - The Path for Youth	Noortevahetus	Cristuru Secuiesc, Rumeenia	20.-28.november	5
13 9	European Youth in the Year of Centenary	Noortevahetus	Bistritas, Rumeenia	28. november- 4.detsember	5
14 0	Noortefoorum	Foorum	Sinaia, Rumeenia	29. november- 4.detsember	3
14 1	Human Rights Education versus Cyber-hate	Koolitus	Laranca, Küpros	1.-9.detsember	3
14 2	Medart - the methods of art and creativity for inclusion	Koolitus	Arrecife, Kanaari saared, Hispaania	2.-9. detsember	2
14 3	Pay it forward through a Youth Exchange	Koolitus	Amsterdam, Holland	2.-9. detsember	2
14 4	Live GREEN, Think GREEN, Love GREEN	Noortevahetus	Birmingham, Inglismaa	3.-10.detsember	6
14 5	Digital Homophobia	Koolitus	Pariis, Prantsusmaa	3.-11. detsember	2
14 6	Peace through the performing arts: honouring the feminine	Koolitus	Forest of Dean, Inglismaa	4.-12. detsember	4
14 7	Come together for future opportunities	Seminar	Thessaloniki, Kreeka	5.-11. detsember	2

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017
Varad		
Käibevarad		
Raha	96 124	74 180
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>96 124</b>	<b>74 180</b>
<b>Kokku varad</b>	<b>96 124</b>	<b>74 180</b>
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Eraldised	27 361	59 965
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	68 763	14 215
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>96 124</b>	<b>74 180</b>
<b>Kokku kohustised</b>	<b>96 124</b>	<b>74 180</b>
<b>Kokku kohustised ja netovara</b>	<b>96 124</b>	<b>74 180</b>

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017
Tulud		
Annetused ja toetused		74 180
<b>Kokku tulud</b>		<b>74 180</b>
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud		-30 661
Tööjõukulud		-43 519
<b>Kokku kulud</b>		<b>-74 180</b>
<b>Põhitegevuse tulem</b>		<b>0</b>
<b>Aruandeaasta tulem</b>		<b>0</b>

## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017
Rahavood põhitegevusest		
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-78 198	-72 994
Väljamaksed töötajatele	-20 143	-43 519
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	120 285	94 288
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>21 944</b>	<b>-22 225</b>
<b>Kokku rahavood</b>	<b>21 944</b>	<b>-22 225</b>
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	74 180	96 405
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>21 944</b>	<b>-22 225</b>
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	96 124	74 180

## Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

#### Üldine informatsioon

Seiklejate Vennaskond MTÜ aastaaruanne 01.01.2018 - 31.12.2018.

Aruanne on esitatud eurodes (€) täpsusega 1 euro.

Aruande koostamisel on rakendatud arvestusmeetodeid, mis vastavad heale raamatupidamistavale ja Eesti Vabariigi seadusandlusele.

Aruanne kajastab mittetulundusühingu finantsseisundit ja majandustulemust õigesti ja õiglaselt.

### Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	12 958	25 095
Sotsiaalmaksud	7 185	18 424
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>20 143</b>	<b>43 519</b>
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	20 143	43 519
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

### Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2018	31.12.2017
Füüsilisest isikust liikmete arv	2	2

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

**Seiklejate Vennaskond (registrikood: 80312742) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HELERI ALLES	Juhatuseliige	18.09.2019
KATRIN TOE	Juhatuseliige	19.09.2019

## Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Mujal liigitamata koolitus	8559	Jah

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 58040569
E-posti aadress	haaletaja@gmail.com
Veebilehe aadress	<a href="http://www.seiklejad.org">http://www.seiklejad.org</a>